Xây dựng trang trại chăn nuôi heo hậu bị theo mô hình công 
nghiệp khép kín. 

4. Quy mô dự án: Công suất thiết kế: 18.000 heo hậu bị/đợt. Mỗi năm nuôi từ 
02 đợt đến 2,5 đợt. Sản phẩm, dịch vụ cung cấp: 36.000 con heo hậu bị/năm đến 
45.000 con heo hậu bị/năm. 

5. Tổng vốn đầu tư: 98.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi tám tỷ đồng 
chẵn), trong đó:  

- Vốn góp của nhà đầu tư: 25.000.000.000 đồng.  
- Vốn huy động: 73.000.000.000 đồng (vốn vay từ các tổ chức tín dụng). 

6. Thời gian hoạt động của dự án: 50 năm. 
7. Địa điểm thực hiện: Làng Rơng Tnia, xã Kông Chro, tỉnh Gia Lai.